RAZON SOCIAL

COMPANIA INTERPROVINCIAL DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA BABEFA TRANSBABEFA

DIRECCION BALZAY ALTO Y SIN NOMBRE No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE 178908
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0190403033001
ANO 2018
FORMULARIO SCV.NIIF.178908.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0101037935

0105273403

0105442206

0104193222

0103336749

BACULIMA CABRERA LUIS ALBERTO

BERNAL LEON VICTOR PATRICIO
FAREZ CHUMBI ESMERALDA AUXILIADORA
FAREZ CHUMBI LUCAS HERMENEGILDO

BACULIMA FAREZ ADRIANA ISABEL
BACULIMA FAREZ SILVIA VERONICA

ECUADOR 150.0000

0105045108 FAREZ CHUMBI TANIA ROSALI ECUADOR 5.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



