

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA INTERPROVINCIAL DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA BABEFA TRANSBABEFA		
DIRECCIÓN	BALZAY ALTO Y SIN NOMBRE No. S/N BARRIO:		
EXPEDIENTE	178908		
RUC	0190403033001		
AÑO	2018		
FORMULARIO	SCV.NIIF.178908.2018.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2018

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0101037935	BACULIMA CABRERA LUIS ALBERTO	ECUADOR	150.0000
0105273403	BACULIMA FAREZ ADRIANA ISABEL	ECUADOR	150.0000
0105442206	BACULIMA FAREZ SILVIA VERONICA	ECUADOR	150.0000
0104247036	BERNAL LEON VICTOR PATRICIO	ECUADOR	150.0000
0104193222	FAREZ CHUMBI ESMERALDA AUXILIADORA	ECUADOR	150.0000
0103336749	FAREZ CHUMBI LUCAS HERMENEGILDO	ECUADOR	145.0000
0105045108	FAREZ CHUMBI TANIA ROSALI	ECUADOR	5.0000